- che l’Avviso pubblico di cui al suddetto decreto, per la presentazione di progetti a carattere 
territoriale finanziati a valere sul Fondo Europeo per l’Integrazione di cittadini di Paesi terzi – 
Azione 1/2013 destina al finanziamento dei progetti presentati la somma complessiva di euro 
18.000.000 (diciottomilioni/00), di cui euro 3.597.287,63 sono preventivamente assegnati a 
Regione Lombardia sulla base della percentuale dell’incidenza della popolazione immigrata 
sul totale delle presenze a livello nazionale;

- che l’Avviso di cui sopra prevede esclusivamente la presentazione di proposte progettuali